
UCHWAŁA NR 99/XIV/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18  ust. 1  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  (t.j.:  Dz.U. z 2016  r. 
poz. 446 z późn.zm.) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co  następuje:

§ 1. Ramowy plan pracy Rady Gminy na 2017 rok w brzmieniu  stanowiącym załącznik do  uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: B2FE657B-C941-4062-BEED-715829CCF51B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 99/XIV/16

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2017 rok

Lp. T e m a t y k a Termin Odpowiedzialny
1. Uchwalenie budżetu gminy.

Uchwalenie Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii.
Uchwalenie Gminnego Programu Wspierania Rodziny.

Styczeń
2017 r.

Skarbnik Gminy 
Wójt

2. Dostosowanie sieci szkół do nowego ustroju szkolnego.
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Zespołu Interdyscyplinarnego i z realizacji zadań z zakresu Programu 
Wspierania Rodziny.
Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt.

Marzec
2017 r.

- „ -      
Kierownik GOPS

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowa Brzeźnica za 2016 
rok i sprawa absolutorium dla Wójta Gminy.
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.

Czerwiec
2017 r.

- „ -

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 r.
Informacja z zakresu analizy oświadczeń majątkowych.

Wrzesień
2017 r.

- „ -

5. Ustalenie podatków lokalnych na 2018 rok. Listopad 
2017 r.

- „ -

6. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2018 rok. Grudzień
2017 r.

- „ -

Uwaga: Plan pracy uzupełniany będzie o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy

Id: B2FE657B-C941-4062-BEED-715829CCF51B. Podpisany Strona 2




